

## CONVOCATORIA POR EL SISTEMA DE PROMOCION INTERNA DE UNA PLAZA DE COORDINADOR/A DEL

DEPARTAMENTO DE INFORMATICA DE LA FUNDACION SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA

 Fecha:
 Página:

 PICOINF-2023
 05/02/2024
 1 de 1

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DE LA FUNDACIÓN SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA POR LA QUE SE PUBLICAN LAS PUNTUACIONES PROVISIONALES DE LA ENTREVISTA TÉCNICA/PRUEBA PRÁCTICA DE LA PRIMERA FASE DEL PROCESO SELECTIVO DE UNA PLAZA DE COORDINADOR/A PARA EL DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA

Tras concluir la prueba B de la fase de evaluación del proceso selectivo de una plaza de coordinador/a informático, a continuación se publican las puntuaciones provisionales:

CANDIDATO	PRUEBA B (30 puntos)	RESULTADO
Rodelgo López-Gil, Carlos	29,00	Pasa a fase de valoración de méritos

Se establece un plazo hasta el próximo **8 de febrero** a las **12:00 horas** para presentar las alegaciones pertinentes. La presentación de dicha documentación deberá dirigirse al siguiente email: recursoshumanos@fsclm.com indicando en el asunto: **ALEGACIONES PICOINF-2023** 

Toledo, 5 de febrero de 2024

LA DIRECTORA DE LA FUNDACIÓN SOCIOSANITARIA DE CASTILLA-LA MANCHA

Fdo. Susana García-Heras Delgado